
MoftAVbkosLtiZSK ' M . ' ;y{y>SK\ i 

ČÍSLO SMLOUVY I ÍJODAI KI I. um 
KUMSP00U5Y6S 

DODATEK č . l ř ^ ^ . . . í ^ í . . . j .. 
f piT. c i s l o f / rok I 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01711/2017/SOC) 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen; prof. Ing. Ivo Wóndrákem, CSc, hejtmanem kraje 
ICO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Síovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Domov Slunovrat, Ostrava - Přívoz, příspěvková organizace 
se sídlem: Na Mlýnici 203/5, 702 00 Ostrava - Přívoz 
zastoupena: Mgr. Bc. Vojtěchem Curylem, DiS., ředitelem 
IČO: 70631841 
DIČ: CZ70631841 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 14225761/0100 

(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01711/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 13. 6. 2017 /dále jen „smlouva"/: 

1. VČI. IV. odst 1 smlouvy se částka dotace „Kč 6.474.000,- (slovy 
šestmilionůčtyřistasedmdesátčtyřítisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 9.708.000,-- (slovy 
devětmilionůsedmsetosmtisíc korun českých)" a částka dotace „Kč 583.000,-- (slovy 
pětsetosmdesáttntisic korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje 
částkou „Kč 3.381.100,-- (slovy tnmilionytřistaosmdesátjednatisícjednosto korun českých)". 

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

„c) třetí splátka ve výši Kč í.680.000,-- (slovy jeden mil ionšestsetosmdesáttlsíc korun českých), 
bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti 
dodatku č. 1. 

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude 
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti 
dodatku č. 1 za podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku 
č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. 
V případě, že ke dni nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace 
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta na účet 
zřizovatele pnjemce nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace 
ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnuti 
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu 
do 20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV 
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku 
č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 



budou nižší, než předpokládá tato smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně
krácena dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofinancovánídte Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.

3. Vpříloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených siužeb" nahrazuje novým zněním amění se
nákladové rozpočty sociálních služeb reg. číslo 1031861, 2575487 dle přílohy č. 1tohoto dodatku.

II.

1.

3.

4.

5.

Ustanovení smíouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden pnjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb anákladové
rozpočty sociálních služeb reg. číslo 1031861, 2575487.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti aúčinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smiuv (zákon o registru smiuv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smiuv ao registru smluv (zákon oregistru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí avýslovně souhlasí stím, žedodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509
ze dne 14. 9. 2017.

1 .11,2011
V Ostravě dne v.QsWe dne G-nig/ri

^.„^'fVeri. ^ yl

Kra;e

p0 doh" přítomnosti zastoupen

M v,-M--'.;-nCurylem
1. nánicau,e.M1M-..ari3 kraje

SLUNOVRAT')\
Domov Slunovrat,

strava-Přívoz, přispévtově organizace

Tel.: 598 133 530. !Č: 70631641

za pnjemce
Mgr. Bc. Vojtěch Curylo, DIS.

ředitel

^

fH-



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Domov Slunovrat, Ostrava-Přívoz, příspěvková organizace 
IČO: 70631841 
Název služby: Domov Slunovrat, Ostrava-Přívoz, příspěvková organizace 
Druh služby: domov pro seniory 
Registrační Číslo služby: 1031861 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č, 5 nesmí být větší než položky ve sloupci t 4. 

1. 

Druh nákladu 

NJklady 

Druh 

?0:32<a 

Poiožkd 

Psložka 

Pc,r.Ač 

DrLh 

Pfiiožka 

Položka 

Položk.! 

Položka 

Druh 

Poloha 

Priloíkd 

Druh 

Druh 

Dri ih 

=>3l0/ • 

PQ.[._-

Pr_k__ • 

_____ 
Pojoj-

Poíoi 

Polož-

Polož- • 

_____• 

Diuh 

Druh 

Druh 

Polož 

Polož-

;i:lki>in 

1. OSOBNI NÁKLADY (vratní! w k u d i i ) 

t.j. OSOBNÍNAKLADY V PRiHr pcti (ven NI. nuvoi)ó> 

1.1.L. P I J I ovin smlouvy 

3.1.2. D u h n d v u p i . i r u v n i ť inno^t i 

1.1.3. DciliiHtyo pmvcdiMii p..ici> 

1.1.4. 3 I I U : n tobni nnklndy 

l .J OStMINÍ NAKI.ADY OSTATNÍ (VCI-IN). ODVODU; 

1.7.1. Pi.'11'ovni ><niliiiivy 

!.?.__>. I)i,l i i«ly 0 p i . i f t i v n K i i n i o í t i 

1.2.1. Doliody 0provedeni piAcn 

1.7.4. .Iin.^ OMJIMIÍ lUkl. ir iy 

2. DLOUHOUOIÍY MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý i i ťhn i i i lný iii.i]_tlitk do SO tis. KO 

2.2. Dhmlindnhy l ininlny ni.ijc.tťk do 40 I K . K r 

3. SPOTŘEBOVÁNI: NÁKUPY 

4. ENFRGIE 

5. SI U/BY 

5 . 1 . FiHtifoiiy, in tumPl . p_,if:.»fic, o s t a l n i t p u j T 

*).__•. N.ijciniH". 

5.3. Pi.ivri: d i-koitii!i_irk» í lu/by 

b . 1 . ŠííOliMi .1 h u i í y 

h... Opi' ivy J udrží iv;u>i j 

S.fi. r p s l n v m 1l.1h1.1dy 

5.7. Pra. nvnii.i v pii-nc p i :u (mi inn piuc. pomni , DPI*, DPC) 

_>.!_. OMJI11Í p i iKOwi i r i f i n i m o p i i i c . pcirnur, DPP. DPC") 

5.'J. I I I I P 

f.. OSTATNÍ NAKI AllY 

7. ODPISY 

K. SPRÁVNÍ BF/IK !ni ' i i i !nni administ i . i í iv i i i 11.-1_kl.1dy) 

8 . 1 . S]ii";ivni i r i i p (i i i :pří in«.idmmí__ti i i l ivi i i i i jh ln í ly) ú d i l m i 

5.2. SpMvni IPJV: {nopf imu .ídministi i i l ivíM náklady} j m ó 

2. 

Úf tová 
skupina, 

účet 

S7K" 

W* 

52x 

5 5 * 

SOx 

502 

51_f 

' .. 

53*, 54*, 1 
5Rx 

fi5> 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti} v Kč 

26 874 559 

17 769 559 

13 025 627 

12 605 704 

114 923 

159 000 

146 000 

4 743 932 

4 135 620 

508 3 * 2 

5 1 0 0 0 

49 000 

348 000 

0 

348 000 

2 780 000 

2 203 000 

2 523 000 

4 8 000 

77 000 

164 000 

49 000 

511 000 

14 000 

0 

0 

i 660 000 

2 7 1 000 

980 000 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádostí) v Kč 

6 792 227 

6 792 227 

6 574 358 

6 574 358 

0 

0 

0 

217 869 

217 869 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základe Smlouvy 0 
poskytnutí dotace v Kč 

G 659 000 

6 659 000 

G 574 358 

6 574 358 

0 

0 

0 

84 642 

84 642 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na zákiadě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na piaty, mzdy 
a jejich navýšeni, která nesmí být podkrocena {v Kč) 2 334 400 

Stránka 2 z 3 



Příloha č. X 

Nákladový rozpočet sociální siužby 
Příjemce: Domov Slunovrat, Ostrava-Přívoz, příspěvková organizace 
IČO:70631841 
Název služby: Domov Slunovrat, Ostrava-Přívoz, příspěvková organizace 
Druh služby: domov se zvláštním režimem 
Registrační Číslo služby: 2575487 

1 1. 

Druh I I ii kviiln 

Náklady celkem 

j i . OSOBNÍ NAK__ADY(vcatm_ocJwvlii; 

Ijruh I 1 ' 1 ' OSOBNI N A KUDY V PŘÍME PLCÍ "l"v_.br_»£ ODVODU) 

Potožka 

i'0'C.'kn 

^cbžka 

?o>al*a 

Druh 

i5o'ožk? 

Fciožka 

Polož-hl 

Položka 

Druh 

rcicžo 

!:oložkii 

Druh 

Dmh 

Druh 

PoiožKy 

r(;£wkii 

POUŽ^H 

PcloŽka 

Pslnřko 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní uniio-.li 

1.1.3. Dohody o prpw«h-n_ pr.ii _• 

1.1.4. Jiné osobní tiákl-irif 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ ( V I L Í M ODVíHUJ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2,2. Dohody o pracovní i-m_.io.Mi 

1.2,3. Dohody o provedeni pr.u « 

1.2.4, Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehrnaIny m n j r l f k do 60 tis. Ke 

2.2, Dlouhodobý hmotný nwjVlťk dn 40 ! h . k r 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKtíW 

4.ENERGIE 
5. SLUŽBY »<««•••«=-

5.1. Telefony, ínterriet, po_,_nvn'>, nstatiu S|_OJP 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomii k f t lu i l iy 

5.4. Skolení a k u n y 

5.5. Opravy a udržováni 

Po-už k,i 5 * 6 - Cestovní náhrady 

Folc/ica 

Poiožta 

P2ioík<í 

Dru:i 

Druh 

Druh 
aaiožka 

5.7. Pracovníci v přím*'1 | * t • ; miniu pi<_r. i_om._r. HPP, DPC) 

5.8, Ostatní pracovnic ;n' i innpi. ir. [ioini>r. DPP. DPC} 

5.9. 3iné 

6. OSTATWÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8 . SPRÁVNÍ REŽIE (nepřim*- _,ii_iniiii«_r_t_iviir n-iklíidy. 

8 . 1 . Správní režie (néprnm* nrimfn; ttr. i t ivui ' i j l i tariy) CICILPI 

Polívka 1 8.2. Správní režie (nepi BIU1 .iilniimstr.itivni njkl. ir iy) j im: 

1 2. | 

ŮllUVii • 
• skupí M. 
! m i i t 

S7K 

_,?_« 

• '."» 

r 

_>7.x 

•rt \ 

5b« 

••. í 

; ao* 

5117 

5 1 * 

: __J_r,54j. 

55* | 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

12 835 175 

8 956 175 

6 859 943 

6 442862 

5 4 0 8 1 

93 000 

70 000 

2 296 232 

2 008 526 

239 206 

25 500 

23 000 

144 000 

0 

144 000 

1 1 7 6 000 

947000 

1 1 3 4 0 0 0 

21000 

33 000 

7 1 0 0 0 

21000 

219 000 

6 000 

0 

0 

763 000 

58 000 

420 000 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v KČ 

3 049 28S 

3 049 288 

2 9 5 4 4 1 0 

2 954 410 

0 

0 

0 

9 4 8 7 8 

94 878 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základg Smlouvy o 
poskytnuti dotace v Kč 

3 049 000 

3 049 000 

2 9 5 4 4 1 0 

2 954 410 

0 

0 

0 

94 590 

94 590 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. i : Položky ve sloupci č. 5 nesmi být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a 
j e j i c h navýšeni, která nesmí být podkrocena (v Kč) 1046 700 



>u
ni
o

£3
Oi

>N
3
V)

JS
u

c
>£oa
%
a
E
re5
<__

w

£ rs

řs

iS

3 g O.

PBJ_£
0 3'řfl

*i' ř
•S __ř jí .

>.•c

•2 *L>s_

f J"2
íí>i •* * -=

^ Nfi-g p. 3
s°í5•• — r*
Ě?M
IfSS E
9 £ -. -o 5

E" £
* JC ^
o _s

ra I
T* c

___ " *í i fl J _£ __š £ = "šL r c
í|Š !.Era^.S
•= ^ ___ « • F c -e »

52g2 J_3Ss
. C — ti .E ._* N —ŠH^TÍ S?F
_Sí5' N **
# Ž * _-•

ejSo
Č2.N
2 6 f» •£ c
5 O•"• P 5
— ř_ ~. =

ra ° - e>c = £ t.
iC __í =
^ 5-
c 2

•* ;
* K ! -

fl lita
SE E £ *ř

1! ;2Jti.2 ir CJi =

.• II - N'-

O > >
2. 3 *•*
U ___

H E•
S J5 a

5 "í

£3

1 g a
5 3 =•£

f *e >_r M aj
•S =5
i '-

_n ^ u

1*1 ra E o -s
C * » "B

Ií
•U N
_ 3
c ~s•u •"

Nj g '£
S.2

fí

__,

>.

JI

,E
•c

s£
N
V

*

•

•

o
o
-5-

r-.

3
3
3
3
3
-i
-i

3
3
3
f
r
-i
-i

_•_•
3

-
_

1

,

•__•
o

(NJ
ci

o
o
o
oo
?

o
o
o
U3(V_
Ln

o
o
o
tn

o

r-t

O

O
o

1C5

co
co
CM

o
o
o
co

£
COT—

i

"^CO

Ĵ3

J^

<0

>_;___£

11
O
Ul

f_

M"

ID

o

LL

_>
«U
b
>
^ Cí

š'& 5Í
N _> N
E o =
ic F isu5P
c-;0 a

O
O
1".

eo
rH

o
o
O
"tIÍI
in
H

O
O
o
o
eo

so
o
os
IO
1-4

oort
«
ci

o
o
o

s
rs
01

3
N

O

Ol
fl

o
o
lfl

lfl
•t

W

1
•o

.3
5

I4_
O


